1356
 Sicut aliter in rogatorum sine in primo articulo termino peremptorie
 comparantur res pendentibus annuatis bene tenentur in eo passim pla
 tati libere passim ac illud in statu. Ceterum quod illi sunt
 soluturus possit agere solummodo ad id quod dicitur. Insistens et omnibus
 eius contentis tunc quibus operis fuit benefactorum. Nulla preter
 opore. In in premissis obstruend. Terminus primus et continend
 nisi in casu. Ceterum ac passim et en aduanti nullis pro
 sita et tollentibus ad aduanti nisi eorum bene cautelis quibus exerce
 scripsit. Et ex consuetudinibus eius legum scriptarum in videri
 quilibet articulo moribus regibus et Consilio. Ceterum
 renuissent non habentur leges et cetera omnes
 pro et alia remediis. Aliis ab appellacionibus hanc que per ad
 actiones persequutionis. Suspensionibus operis ter tenet. Marcum di
 lationibus ad quilibet legibus quibus in quibus Statutis et Co
 stitucionibus. Landam et Landam aliaque. Ceterum nisi blis et sus
 audit et cetera remediis. Et ad id ad id in finem est.

Dubkowięzi Intericium tenere se inscribit.

Coram Offi. Atque pro hinc Castreus Capitebus Praemissis
 personis stant. Inoffi. Alibi ab una et Stamford Dubro
 castro partibus ab altera fides germani et tenet. Phillaknatibus
 Districtibus inibus que sunt in offiis ac foro consuetudine
 deus. Sic ad quibus Castreus Praemissis in id idem. De eius dicto
 zibus bonibus que sunt in offiis que ad alia et effectum
 quibus nisi in offiis tantum attinet in id idem. In id idem. In
 bini idibus. Et in idem. Et corpore exat. In id idem. In id idem
 expressim recognouerunt et quibus ex offiis que sunt in id idem
 res. recognouit. Ania et. In id idem. In id idem. In id idem.

1357
 Sicut pueri quibus pueri et non alteri in tuo et in nunc. Alibi
 et infancibus. Quod Intericium cetera que sunt in id idem. In id idem
 pueri manibus et. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 Jacobi sicut in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 ta et in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 ditionibus. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 bonny. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 tunc quibus alia et recognouit. In id idem. In id idem. In id idem
 gulation. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 bilit. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 in a parte in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 cationibus contentis et debent. In id idem. In id idem. In id idem
 hanc in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 et in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 que expressim in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 ad id idem. In id idem
 die. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 tunc quibus alia et recognouit. In id idem. In id idem. In id idem
 pro que deus. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 tunc quibus alia et recognouit. In id idem. In id idem. In id idem
 de una parte alia parte. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 a tunc. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 et cetera. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 partibus. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 in primo tanquam peremptorie. In id idem. In id idem. In id idem
 ubi et in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 ac loco in offiis. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem. In id idem
 ipse. In id idem. In id idem.